
Cl Club Total
Sol                

Saut
Arçon Anneaux Parallèles Fixe Production

1 Jeune Garde (VILLEFRANCHE) 1179,65 201,85 184,85 198,35 202,75 203,15 188,70 C

2 LA CAMBRONNAISE (ST SEBASTIEN SUR LOIRE) Equipe 2 1168,35 206,65 178,40 190,15 200,50 196,55 196,10 C

3 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 1166,80 205,45 182,45 191,35 198,70 192,45 196,40 C

4 Avant Garde St Etienne (SAINT ETIENNE) 1152,70 206,70 181,10 186,95 205,50 192,45 180,00 C

5 A.S.C. Bonne Garde (NANTES ASCBG) 1148,55 200,10 181,25 188,90 198,50 192,00 187,80

6 La Stéphanoise (MONTOIR de BRETAGNE) 1142,60 200,20 176,85 189,65 196,50 193,00 186,40

7 Alerte - Gentianes (CHAMBERY) 1137,10 199,50 172,20 192,10 194,00 192,50 186,80

8 LA PATRIOTE (CELLES/DUROLLE) 1127,60 201,25 171,60 187,95 193,25 191,85 181,70

9 LE CRAN (TASSIN) 1120,55 200,00 168,35 184,50 198,25 192,85 176,60

10 LA CAMBRONNAISE (ST SEBASTIEN SUR LOIRE) Equipe 1 943,00 181,75 148,50 151,95 166,15 159,05 135,60
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Cl Club Total
Sol                

Saut

Arçon  

Anneaux
Parallèles Fixe Trampoline Production

1 CGS Loquidy (NANTES - CGS) 677,60 121,25 116,50 123,05 116,80 104,00 96,00 C

2 La Fraternelle (BOURGOIN JALLIEU) 671,90 121,20 112,95 122,15 118,60 102,95 94,05 C

3 Vigilante de Deuil (DEUIL LA BARRE) 657,56 122,50 110,90 117,10 117,15 96,96 92,95 C

4 J.A. DAX (DAX) 656,40 120,00 111,85 120,25 113,80 96,70 93,80 C

5 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 655,70 119,90 109,50 118,50 113,25 100,00 94,55 C

6 A.G. Turripinoise (La TOUR du PIN) 649,84 120,65 103,95 117,35 114,65 99,94 93,30 C

7 A.G.S. (VEAUCHE) 643,45 119,15 106,10 115,05 112,05 99,35 91,75 C

8 A.S.C. Bonne Garde (NANTES ASCBG) Equipe 2 642,26 118,90 103,85 117,70 109,50 96,76 95,55

9 SOC. de GYM "St-LEON" (SAINTE CROIX EN PLAINE) 633,05 118,35 101,60 113,30 110,30 98,40 91,10

10 Etoile Mouzillonnaise Gymastique (MOUZILLON) 632,55 119,55 104,10 113,40 107,75 96,70 91,05

11 Ecureuils de Soustons (SOUSTONS) 622,59 116,80 101,45 114,90 107,80 93,69 87,95

12 L'Etendard (LA TALAUDIERE) Equipe 2 621,69 118,20 97,15 112,05 103,95 97,54 92,80

13 Espérance Brignais (BRIGNAIS) 616,59 116,65 100,55 110,75 105,45 95,79 87,40

14 Bleuets de Maurienne (SAINT JEAN DE MAURIENNE) 614,42 119,25 101,30 114,35 106,35 96,77 76,40

15 JASSG (SAINT GRATIEN) 611,98 117,10 97,45 110,45 105,90 95,83 85,25

16 La Vaillante (VERTOU) 603,26 117,65 94,95 110,50 104,70 90,31 85,15

17 Cercle Saint Etienne (HINDISHEIM) 586,96 115,50 90,80 105,35 101,35 91,86 82,10

18 LA PATRIOTE (CELLES/DUROLLE) Equipe 2 584,72 113,65 91,45 103,45 98,75 92,72 84,70

19 LE CRAN (TASSIN) Equipe 2 570,77 114,35 91,75 101,65 94,40 89,77 78,85
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Cl Club Total
Sol                

Saut

Arçon  

Anneaux
Parallèles Fixe Trampoline Production

1 La Sportive (AUDINCOURT) 371,69 65,30 61,90 66,40 64,10 52,70 61,29 C

2 CERCLE SAINT LAURENT (WASSELONNE) 370,68 69,60 62,90 65,30 63,50 49,50 59,88 C

3 Croisés de Saint André (BAYONNE) 368,78 65,75 62,70 65,50 62,45 51,90 60,48 C

4 L'Amandinoise (SAINT AMAND LES EAUX) 361,11 64,75 61,60 63,25 61,30 50,60 59,61 C

5 Jeanne d'Arc (SAINT MARCELLIN) 358,45 63,70 59,75 61,60 61,85 51,10 60,45 C

6 Espérance Bressane (BOURG EN BRESSE) 358,42 64,45 57,30 61,45 58,70 54,90 61,62 C

7 JA Caluire (CALUIRE) 356,92 65,25 59,05 64,15 55,50 53,60 59,37 C

8 ASC JEANNE D'ARC (MOUVAUX) 356,49 64,90 59,45 61,90 60,35 51,00 58,89 C

9 Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGES) 352,55 64,80 58,40 63,10 60,20 47,40 58,65 C

10 CLUB CHEVRY 2 (GIF SUR YVETTE) 352,01 63,10 58,80 61,40 59,15 49,20 60,36 C

11 Saint Spire (CORBEIL-ESSONNES) 346,86 63,80 56,05 62,30 58,60 49,50 56,61

12 Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 346,28 63,10 56,50 61,05 57,60 49,50 58,53

13 Alouette Gym (LES HERBIERS) 343,43 64,55 55,00 60,40 59,60 47,90 55,98

14 Avenir de Triel (TRIEL) 341,40 62,90 56,55 59,95 57,70 47,60 56,70

15 Espérance Ledonienne (LONS LE SAUNIER) 341,29 63,80 57,05 61,35 58,05 48,60 52,44

16 Equipes Gymniques Adamoise (L'ISLE ADAM) 339,91 62,00 54,65 60,35 56,25 48,10 58,56

17 La Jeanne d'Arc (GRAND COMBE CHATELEU) 339,25 63,30 55,50 61,60 56,70 44,70 57,45
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18 ASC ST ARBOGAST (HERRLISHEIM) 338,89 63,00 52,55 60,55 56,35 48,60 57,84

19 Cercle Bellecombe (LYON - Bellecombe) 338,19 62,95 56,00 55,55 59,00 48,50 56,19

20 Etoile de Voiron Gym (VOIRON) 337,59 62,30 55,90 59,10 55,85 47,80 56,64

21 Evolution (BOUFFEMONT) 337,47 65,05 55,00 60,05 57,45 43,10 56,82

22 Alerte de Méan (SAINT NAZAIRE) 336,50 62,60 51,20 58,80 55,80 49,30 58,80

23 Gymnastique Artistique  (BEYNES) 335,69 63,00 53,85 58,90 55,30 46,20 58,44

24 La Stéphanoise (MONTOIR de BRETAGNE) Equipe 2 330,07 61,20 52,35 58,30 53,35 47,90 56,97

25 EPI (GRAMMOND) 329,49 62,70 51,50 52,55 52,85 54,60 55,29

26 Etoile Sportive des Minimes (CLERMONT-FERRAND) 328,85 62,80 53,10 53,95 50,85 51,00 57,15

27 Jeanne d'Arc (MAZE) 325,79 63,00 53,10 56,15 55,20 48,30 50,04



Cl Club Total Sol              Saut Parallèles Fixe
Mini 

trampoline

1 Jeune Garde (VILLEFRANCHE) 1070,35 229,05 236,20 217,15 217,25 170,70 C

2 La Stéphanoise (MONTOIR de BRETAGNE) 1061,80 223,05 236,40 214,80 216,55 171,00 C

3 A.S.C. Bonne Garde (NANTES ASCBG) 1049,90 217,45 238,30 209,75 216,80 167,60 C

4 LA CAMBRONNAISE (ST SEBASTIEN SUR LOIRE) 1049,85 219,75 238,10 212,85 212,05 167,10 C

5 J.A. DAX (DAX) 1037,05 216,45 233,80 210,40 208,90 167,50

6 Alerte - Gentianes (CHAMBERY) 1032,95 218,45 227,60 206,75 211,05 169,10

7 L'Etendard (LA TALAUDIERE) 1011,10 216,50 233,30 195,10 201,60 164,60

8 Etoile Mouzillonnaise Gymastique (MOUZILLON) 981,85 202,45 218,80 197,70 196,90 166,00

9 A.G. Turripinoise (La TOUR du PIN) 933,90 192,00 202,90 192,15 193,95 152,90

10 Evolution (BOUFFEMONT) 892,20 177,65 199,70 175,75 180,20 158,90
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Cl Club Total Sol              Saut Parallèles Fixe
Mini 

trampoline

1 Vigilante de Deuil (DEUIL LA BARRE) 702,20 143,80 153,20 141,60 142,60 121,00 C

2 AJA Montaigu (MONTAIGU) 694,90 146,75 152,70 131,10 138,70 125,65 C

3 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 674,00 135,45 148,00 126,55 135,35 128,65 C

4 Croisés de Saint André (BAYONNE) 670,10 136,60 147,50 129,00 130,65 126,35 C

5 CLUB CHEVRY 2 (GIF SUR YVETTE) 669,85 135,05 146,00 133,35 132,50 122,95 C

6 Etoile de Montaud (ST ETIENNE) 666,30 135,80 149,20 125,25 131,40 124,65 C

7 La Fraternelle (BOURGOIN JALLIEU) 663,10 133,20 146,60 130,30 126,90 126,10

8 Union Gymnique Saint Pauloise (SAINT PAUL LES DAX) 657,00 139,80 148,20 118,05 126,00 124,95

9 ASC JEANNE D'ARC (MOUVAUX) 655,90 135,85 144,50 124,60 126,40 124,55

10 LE CRAN (TASSIN) 652,90 130,95 144,10 126,35 125,40 126,10

11 Jeunes de Mâcon Sports (MACON) 645,20 135,75 143,90 117,20 122,60 125,75

12 La Fraternelle (MONTROND LES BAINS) 638,30 136,10 145,40 113,65 121,75 121,40

13 Etoile de Voiron Gym (VOIRON) 624,40 127,55 137,30 120,40 120,60 118,55

14 Espérance Bressane (BOURG EN BRESSE) 595,60 118,90 123,30 117,30 116,10 120,00

15 LA PATRIOTE (CELLES/DUROLLE) 585,70 107,10 132,40 110,80 120,20 115,20

16 JA Caluire (CALUIRE) 585,35 115,45 126,40 115,25 114,40 113,85
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Cl Club Total Sol              Saut Parallèles Fixe
Mini 

trampoline

1 A.G.S. (VEAUCHE) 453,55 90,90 96,00 91,20 89,35 86,10 C

2 Avenir de Triel (TRIEL) 446,70 91,20 96,20 88,85 86,15 84,30 C

3 Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 436,00 87,20 91,75 85,90 87,85 83,30 C

4 La Laëtitia (NANTES) 432,10 86,40 90,85 86,55 84,40 83,90 C

5 Alouette Gym (LES HERBIERS) 431,85 87,20 93,15 85,80 83,80 81,90 C

6 Saint Evrard (CYSOING) 430,70 84,90 94,80 82,50 84,70 83,80 C

7 CERCLE SAINT LAURENT (WASSELONNE) 430,25 88,25 92,15 86,25 80,90 82,70 C

8 L'Amandinoise (SAINT AMAND LES EAUX) 427,50 87,20 89,55 83,90 81,15 85,70 C

9 EPI (GRAMMOND) 425,95 83,10 92,55 82,05 82,65 85,60 C

10 LEGION VIENNOISE (VIENNE) 424,15 79,55 92,10 85,50 84,00 83,00 C

11 La Sportive (AUDINCOURT) 423,00 83,35 91,15 83,50 83,00 82,00

12 Ecureuils de Soustons (SOUSTONS) 421,80 84,70 90,20 83,70 77,70 85,50

13 La Vaillante (VERTOU) 417,10 86,00 86,90 80,45 79,85 83,90

14 Enfants du Plessis (LANESTER) 416,95 88,85 87,30 81,05 78,65 81,10

15 Bleuets de Maurienne (SAINT JEAN DE MAURIENNE) 409,75 81,15 87,60 78,05 77,45 85,50

16 La Jeune Garde (ELOYES) 407,00 81,45 87,90 78,40 76,95 82,30
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17 LES GYMS (SAINT ALBAN LEYSSE) 406,95 82,75 83,75 82,05 78,50 79,90

18 Etoile Sportive des Minimes (CLERMONT-FERRAND) 406,75 81,00 84,70 77,40 80,75 82,90

19 Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 405,80 80,40 86,95 78,05 78,90 81,50

20 Jeanne d'Arc (SAINT MARCELLIN) 404,70 75,25 89,85 82,60 75,90 81,10

21 Espérance Brignais (BRIGNAIS) 398,50 76,80 85,75 76,75 77,80 81,40

22 Gâs de la Vallée (ORNANS) 396,35 74,90 83,60 75,85 79,10 82,90

23 USA Gym (ANCENIS) 393,40 77,45 86,65 73,70 74,20 81,40

24 Gym Andlau (ANDLAU) 392,25 76,65 83,15 75,30 76,75 80,40

25 Gymnastique Artistique  (BEYNES) 392,10 78,70 80,90 74,75 73,55 84,20

26 S.L. Constantia Neudorf (STRASBOURG - SLCN) 390,70 72,05 83,05 78,50 78,30 78,80

27 CGS Loquidy (NANTES - CGS) 390,00 79,15 85,50 79,30 68,05 78,00

28 Equipes Gymniques Adamoise (L'ISLE ADAM) 380,55 64,85 87,15 76,20 75,45 76,90

29 Alerte de Méan (SAINT NAZAIRE) 376,10 72,75 69,50 75,70 76,25 81,90

30 LA CAMBRONNAISE (ST SEBASTIEN SUR LOIRE) Equipe 2 334,60 71,20 66,60 67,60 55,90 73,30



Cl Club

1 Jeune Garde (VILLEFRANCHE) C

2 LA CAMBRONNAISE (ST SEBASTIEN SUR LOIRE)

3 A.S.C. Bonne Garde (NANTES ASCBG)

3 La Stéphanoise (MONTOIR de BRETAGNE)

5 L'Etendard (LA TALAUDIERE)

6 Alerte - Gentianes (CHAMBERY)

7 J.A. DAX (DAX)

8 Vigilante de Deuil (DEUIL LA BARRE)

9 A.G. Turripinoise (La TOUR du PIN)

10 Etoile Mouzillonnaise Gymastique (MOUZILLON)

11 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

12 La Fraternelle (BOURGOIN JALLIEU)

13 LA PATRIOTE (CELLES/DUROLLE)

14 Croisés de Saint André (BAYONNE)

15 A.G.S. (VEAUCHE)

16 CLUB CHEVRY 2 (GIF SUR YVETTE)

17 ASC JEANNE D'ARC (MOUVAUX) 52 33 19

43 16 27

50 35 15

33 8 25

42 28 14

27 14 13

28 11 17

24 15 9

26 18 8

18 13 5

23 12 11

10 3 7

13 7 6

8 5 3

8 6 2

Coupe Gabriel Maucurier

2 1 1

6 2

Total Adultes Pupilles
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18 Espérance Bressane (BOURG EN BRESSE)

19 Evolution (BOUFFEMONT)

20 Ecureuils de Soustons (SOUSTONS)

21 JA Caluire (CALUIRE)

22 CERCLE SAINT LAURENT (WASSELONNE)

23 Bleuets de Maurienne (SAINT JEAN DE MAURIENNE)

23 La Vaillante (VERTOU)

25 CGS Loquidy (NANTES - CGS)

25 La Sportive (AUDINCOURT)

25 L'Amandinoise (SAINT AMAND LES EAUX)

28 Jeunesse Mornantaise (MORNANT)

29 Avenir de Triel (TRIEL)

29 Espérance Brignais (BRIGNAIS)

31 Etoile de Voiron Gym (VOIRON)

32 Alouette Gym (LES HERBIERS)

33 Jeanne d'Arc (SAINT MARCELLIN)

34 EPI (GRAMMOND)

35 Equipes Gymniques Adamoise (L'ISLE ADAM)

35 Etoile Sportive des Minimes (CLERMONT-FERRAND)

37 Gymnastique Artistique  (BEYNES)

38 Alerte de Méan (SAINT NAZAIRE)

48 51

76 30 46

85

102 47 55

95 41 54

95 51 44

99

50 35

68 45 23

69 38 31

67 39 28

67 20 47

63 29 34

66 37 29

63 10 53

63 26 37

62 21 41

62 23 39

58 32 26

60 27 33

56 46 10

57 19 38

55 31 24


